
 

 

UCHWAŁA NR 994/2024 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr LV/407/2023 Rady 

Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2024 r.

Poz. 2460



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 994/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 777 000,00 114 565,00 11 891 565,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 777 000,00 114 565,00 11 891 565,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 277 000,00 114 565,00 8 391 565,00 

   Zlecone 8 277 000,00 114 565,00 8 391 565,00 
758   Różne rozliczenia 59 517 723,75 50 872,57 59 568 596,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 264 643,75 50 872,57 315 516,32 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 656,75 84,57 16 741,32 
   Własne 16 656,75 84,57 16 741,32 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 138 187,00 50 788,00 188 975,00 

   Własne 138 187,00 50 788,00 188 975,00 
801   Oświata i wychowanie 591 585,71 41 000,00 632 585,71 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 112 500,00 24 000,00 136 500,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 24 000,00 24 000,00 

   Własne 0,00 24 000,00 24 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 33 660,00 17 000,00 50 660,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 17 000,00 17 000,00 

   Własne 0,00 17 000,00 17 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 283 015,73 23 234,19 1 306 249,92 

 85395  Pozostała działalność 340 037,23 23 234,19 363 271,42 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43,36 32,19 75,55 
   Własne 43,36 32,19 75,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2460



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 73 743,87 23 202,00 96 945,87 

   Własne 73 743,87 23 202,00 96 945,87 
855   Rodzina 3 136 486,04 66 192,01 3 202 678,05 

 85508  Rodziny zastępcze 1 524 408,00 29 444,00 1 553 852,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 29 444,00 29 444,00 

   Zlecone 0,00 29 444,00 29 444,00 
 85595  Pozostała działalność 99 577,04 36 748,01 136 325,05 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82,04 37,01 119,05 
   Własne 82,04 37,01 119,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 99 495,00 36 711,00 136 206,00 

   Własne 99 495,00 36 711,00 136 206,00 

Razem: 160 909 580,45 295 863,77 161 205 444,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2460



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 994/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 889 500,00 114 565,00 12 004 065,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 777 000,00 114 565,00 11 891 565,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 210 432,00 19 045,00 229 477,00 

   Zlecone 210 432,00 19 045,00 229 477,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 962 500,00 84 000,00 1 046 500,00 

   Zlecone 962 500,00 84 000,00 1 046 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 544,39 11 520,00 181 064,39 
   Zlecone 169 544,39 11 520,00 181 064,39 

758   Różne rozliczenia 1 590 951,75 -18 000,00 1 572 951,75 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 590 951,75 -18 000,00 1 572 951,75 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 086,30 -18 000,00 112 086,30 
   Własne 130 086,30 -18 000,00 112 086,30 

801   Oświata i wychowanie 41 449 471,84 109 872,57 41 559 344,41 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 343 606,06 17 124,00 6 360 730,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 740,79 3 929,45 14 670,24 

   Własne 10 740,79 3 929,45 14 670,24 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 26 324,60 10 394,27 36 718,87 

   Własne 26 324,60 10 394,27 36 718,87 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 246,26 2 800,28 10 046,54 

   Własne 7 246,26 2 800,28 10 046,54 
 80115  Technika 11 695 847,08 19 351,71 11 715 198,79 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 227,53 18 912,04 35 139,57 

   Własne 16 227,53 18 912,04 35 139,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2460



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 411,38 439,67 5 851,05 

   Własne 5 411,38 439,67 5 851,05 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 778 823,64 27 540,26 4 806 363,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 240,00 10 000,00 92 240,00 
   Własne 82 240,00 10 000,00 92 240,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 434,00 14 000,00 25 434,00 
   Własne 11 434,00 14 000,00 25 434,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 440,27 1 166,99 5 607,26 

   Własne 4 440,27 1 166,99 5 607,26 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12 342,09 1 995,74 14 337,83 

   Własne 12 342,09 1 995,74 14 337,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 722,73 377,53 3 100,26 

   Własne 2 722,73 377,53 3 100,26 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 539 579,11 45 856,60 13 585 435,71 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 245,10 10 596,50 28 841,60 

   Własne 18 245,10 10 596,50 28 841,60 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 502,46 260,10 4 762,56 

   Własne 4 502,46 260,10 4 762,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 
   Własne 0,00 35 000,00 35 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 639 517,95 23 234,19 6 662 752,14 
 85395  Pozostała działalność 1 310 604,45 23 234,19 1 333 838,64 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 312,00 19 488,00 79 800,00 

   Własne 60 312,00 19 488,00 79 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 627,27 3 746,19 15 373,46 

   Własne 11 627,27 3 746,19 15 373,46 
855   Rodzina 11 518 416,04 66 192,01 11 584 608,05 

 85508  Rodziny zastępcze 5 244 017,00 29 444,00 5 273 461,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 214 756,00 16 832,00 3 231 588,00 
   Zlecone 0,00 16 832,00 16 832,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 768,00 1 412,00 210 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2460



   Zlecone 0,00 1 412,00 1 412,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560 600,00 11 200,00 571 800,00 
   Zlecone 0,00 11 200,00 11 200,00 
 85595  Pozostała działalność 99 577,04 36 748,01 136 325,05 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 750,00 250,00 1 000,00 

   Własne 750,00 250,00 1 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 158,00 5 500,00 20 658,00 

   Własne 15 158,00 5 500,00 20 658,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 339,04 7 388,01 23 727,05 
   Własne 16 339,04 7 388,01 23 727,05 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 57 200,00 20 000,00 77 200,00 

   Własne 57 200,00 20 000,00 77 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 130,00 3 610,00 13 740,00 

   Własne 10 130,00 3 610,00 13 740,00 

Razem: 174 194 420,78 295 863,77 174 490 284,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2460


		2024-05-02T10:22:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




